·I

.Bstado de São Paulo
-----

PROCURADORIA JURÍDiéA

_ LEI RI 2.565, DE OS m: MAIO m: 1~992

.:t-

n Of1c1~Sz.a a Corrida de Pedsstre dà';
T ....... onf ""' i " . ...,
.;l.l!W ·. 1denc a. e da wtras providencias. 11

.. 1
Professor CELSO DE AtMEIOA LAGE, Prefeito Municipal de · Cru··

. l • . . ' -

1 zeiro,· Estado de são Psulo• no uso de suas atribuições legais,

1. . - . . . .
· -· -·- ·FAZ SABER QDE'A",~ MUNICIPAL DE CRUZEIRO APBDVlJlJ E ElE -

McmNA'A SIDJlNIÊ W:
' .
j

1 4'
i' 1.

.. . Artigo 11 . ....: ,Fica oficializada na cidade de Cruzeiro à Corrf,.
l • ' .. ~ ·,,!. . ~ . . . ~

da de Pedestre da Inconndericia.; . a realizar-se anualmente no Bairro do Itagaça
' -

ba. . . f~ .,;

• ..,. l , " ... • - ~ • •

Par8grafb Uriico - cabera a Secretaria Municipal de Esportes . . . .
' .. . . . ; > ·"

.e 'l'uriano "'"· ~ - proporoionar o· neeessario apoio tecnico e financeiro ·.:. ao

referido' evento, inelUindo-se o fornecimento' de medalhas e t~ •.
' ..

,.
1 .. 1 t ..., • .

. Art1ao 21 -.As despesas cana execuçao desta lei,
·• 1' , . , ( por· ccnta de ve1bas propriB;S do orçament.o vigente., · · ·

' 1' ! [J. ' • ' ' • ~ ' ' .. • •

. .

Art1ao 39 -- Es~ 1~1 entrará em Ytgor na data .de sua publi

' . .'
• 1 •

Cruzeiro. 05, de maio -de 1.992 • .
' ~ r

• \ .1 '.

' ·.
,· ·,

...
· · · PubÍica.'.ia. na Secretaria da Pref'ei tura Municipal de Cruzei

,; ro. em' OS de níato de .1.992 •

•
'1